
Финансовый отдел администрации Богучарского муниципального района

П Р И К А З

27 декабря 2016г. № 126

г.Богучар

Об утверждении Плана проведения проверок по 
осуществлению финансовым отделом администрации 
Богучарского муниципального района полномочий по 
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 
I квартал 2017 года.

Во исполнение постановления администрации Богучарского муниципального 

района от 29 декабря 2014 года № 1040 «Об осуществлении финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок», в целях 

осуществления полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю на I квартал 2017 года.

2. Разместить План проверок на официальном сайте администрации Богучарского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансово 
отдела администрации 
Богучарского муниципал

Н. А. Бровкина



Приложение 
к приказу финансового отдела 
от 27 декабря 2016 года № 126

П Л А Н
проведения проверок по осуществлению финансовым отделом 

администрации Богучарского муниципального района Воронежской 
области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на I квартал 2017 года

Объект
контроля

Должностные 
лица, 

уполномочен
ные на 

проведение 
контрольных 
мероприятий

Срок
проведения

Проверяемый
период

Тема контрольных 
мероприятий

>

МКДОУ 
«Богучарский 
детский сад 

комбинированного 
вида «Родничок»

Садовая А. А. февраль 2016
Проверка сроков выплаты 

заработной платы 
основным работникам

МКДОУ 
«Богучарский 
детский сад 

комбинированного 
вида «Сказка»

Садовая А. А. февраль 2016
Проверка сроков выплаты 

заработной платы 
основным работникам

МКДОУ 
«Богучарский 
детский сад 

комбинированного 
вида «Солнышко»

Садовая А. А. февраль 2016
Проверка сроков выплаты 

заработной платы 
основным работникам

МКДОУ 
«Богучарский 
детский сад 

комбинированного 
вида «Теремок»

Садовая А. А. февраль 2016
Проверка сроков выплаты 

заработной платы 
основным работникам

МКДОУ 
«Богучарский детский 

сад «Улыбка»
Садовая А. А. февраль 2016

Проверка сроков выплаты 
заработной платы 

основным работникам
МКДОУ 

«Дьяченковский д/с 
«Звездочка»

Садовая А. А. февраль 2016
Проверка сроков выплаты 

заработной платы 
основным работникам

МКДОУ «Поповский 
д/с «Истоки» Садовая А. А. февраль 2016

Проверка сроков выплаты 
заработной платы 

основным работникам

МКДОУ «Радченский 
д/с «Радуга» Садовая А. А. февраль 2016

Проверка сроков выплаты 
заработной платы 

основным работникам
МКУ ДО 

«Богучарская 
ДЮСШ»

Садовая А. А. март 2016
Проверка правильности 
составления штатного 

расписания


